
Zarządzenie nr 82/2008 
Burmistrza Sędziszowa 

z dnia 03.09.2008 
 
 

 
 

w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko Dyrektora 
Gimnazjum w Boleścicach 

 
 

Na podstawie art. 36a ust.3 ustawy z dnia 07 września 1991r. o systemie oświaty 
/ Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz.2572 z późn. zm./ zarządzam , co następuje: 
 
§ 1. Ogłaszam  konkurs na kandydata na stanowisko Dyrektora Gimnazjum w 
Boleścicach. 
 
§ 2. Ogłoszenie o konkursie o treści określonej w załączniku  do niniejszego 
zarządzenia podlega zamieszczeniu w dzienniku „Echo Dnia” i w „Gazecie 
Jędrzejowskiej”. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
                                                                                                 
 
                                                                                                    
 

Burmistrz Sędziszowa 
 
 

Wacław Szarek 


